Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Березовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХУЛИМСУНТ
628156 п. Хулимсунт мкр.3 д.23				Тел.(834674)33-9-33

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» июня  2013 г.                                                                          № 10

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт третьего созыва

В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре»,  избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Хулимсунт ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 на муниципальную избирательную комиссию сельского поселения Хулимсунт.
1. Муниципальной  избирательной комиссии избирательного участка  при исполнении полномочий окружной избирательной комиссии использовать бланки и печать окружной избирательной комиссии многомандатного избирательно округа № 1.
1. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Березовского района.
1. Обнародовать настоящее постановление на сайте сельского поселения Хулимсунт и на информационных стендах поселения.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования:	_______________		Н.М. Понькина
                                                                                подпись                      инициалы, фамилия
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования	_______________          О.Д. Белозерова
                                                                       подпись                       инициалы, фамилия